

"Капітальний ремонт та облаштування підвальних приміщень для використання під найпростіше укриття № 1 Кременчуцької гімназії № 21 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області за адресою: вул. Чкалова, буд. 217, у м. Кременчуці"
21/01-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на ремонтно-будівельні роботи

"Капітальний ремонт та облаштування підвальних приміщень для використання під найпростіше укриття № 1 Кременчуцької гімназії № 21 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області за адресою: вул. Чкалова, буд. 217, у м. Кременчуці"

Основа:

креслення (специфікації) № 21/01-2023-АБ

Кошторисна вартість

1174,215 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

2,79491 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

265,993 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж									
1	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,06	<u>8258,24</u>	<u>77,24</u>	495	491	<u>4</u>	<u>98,0700</u>	<u>5,88</u>
					8181,00	32,68			2	0,3921	0,02
2	KP12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	1,54	<u>2231,24</u>	-	3436	3436	-	<u>29,3700</u>	<u>45,23</u>
					2231,24	-			-	-	-
3	KP12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	1,8	<u>2833,68</u>	-	5101	5101	-	<u>37,3000</u>	<u>67,14</u>
					2833,68	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					9032	9028	<u>4</u>		<u>118,25</u>
									2		0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					9032				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					9030				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5399				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2071				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					14431				

		Всього по розділу 1					14431				
		Розділ 2. Проріз П1									
4	KP3-22-1	Пробивання прорізів у бетонних стінах та перегородках	1 м3	0,57	<u>2314,60</u>	<u>55,91</u>	1319	1287	<u>32</u>	<u>28,6200</u>	<u>16,31</u>
					2258,69	23,65			13	0,2838	0,16
5	KB9-75-2	Виготовлення м/к прорізу	т	0,0331	<u>19030,45</u>	<u>1142,08</u>	630	536	<u>38</u>	<u>176,0000</u>	<u>5,83</u>
					16193,76	162,11			5	1,7200	0,06
6	C111-1814	Сталь кутова 50*4	т	0,0307	<u>31964,47</u>	-	981	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
7	C111-1810	- 40*4 L = 400	т	0,0043	<u>31914,09</u>	-	137	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
8	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,0331	<u>11192,54</u>	<u>1707,33</u>	370	310	<u>57</u>	<u>88,7100</u>	<u>2,94</u>
					9366,00	23,36			1	0,2480	0,01
9	KB13-16-6	Грунтування металевих поверхонь	100м2	0,023	<u>1771,72</u>	<u>6,27</u>	41	13	-	<u>5,4970</u>	<u>0,13</u>
	K=1,15	грунтовою ГФ-021			572,62	2,37			-	0,0258	-
10	KB13-26-21	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь фарбою БТ-177 за два рази	100м2	0,023	<u>2962,42</u>	<u>9,52</u>	68	15	-	<u>6,2560</u>	<u>0,14</u>
	K=1,15; Крес=2				651,69	3,60			-	0,0391	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					3546	2161	<u>127</u>		<u>25,35</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					3546		19		0,23
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1258				
		всього заробітна плата, грн.					2180				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1216				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					448				
		Всього будівельні роботи, грн.					4762				

		Всього по розділу 2					4762				
		Розділ 3. Влаштування фундаментів									
11	KP7-13-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,15	<u>4352,28</u>	-	653	114	-	<u>9,2900</u>	<u>1,39</u>
					761,32	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару гравійно-щебеневого 0...20 мм	м3	1,5	<u>382,06</u> 382,06	-	573	573	-	<u>4,5800</u>	<u>6,87</u>
13	C1421-9634 варіант 1	Гравійно-щебенева суміш, розмір зерен понад 0 до 20 мм	м3	1,68	<u>746,32</u> -	-	1254	-	-	-	-
14	KБ26-30-1 K=1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	5	<u>141,75</u> 141,75	-	709	709	-	<u>1,6560</u>	<u>8,28</u>
15	C111-1720 варіант 2	Плівка поліетиленова 150 мкм	м2	57,5	<u>86,81</u> -	-	4992	-	-	-	-
16	KP2-15-5	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом понад 5 м3 до 25 м3 під устаткування [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм]	100 м3	0,061	<u>343364,12</u> 42172,99	<u>183,82</u> 24,44	20945	2573	<u>11</u> 1	<u>510,2600</u> 0,2600	<u>31,13</u> 0,02
17	C124-21 варіант 1	Арматурна сталь А500С, діаметр 10 мм	т	0,1406	<u>36087,45</u> -	-	5074	-	-	-	-
18	C124-1 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка А240С, діаметр 6 мм	т	0,03468	<u>36789,55</u> -	-	1276	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					35476	3969	<u>11</u> 1		<u>47,67</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					35476 31496 3970 2205 5,49 800 37681				

		Всього по розділу 3					37681				
		Розділ 4. Підлога - конструктив									
19	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,18	<u>1758,49</u> 1758,49	-	317	317	-	<u>21,0800</u>	<u>3,79</u>
20	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару гравійно-піщаного 0...20 мм	м3	9	<u>382,06</u> 382,06	-	3439	3439	-	<u>4,5800</u>	<u>41,22</u>
21	C1421-9641 варіант 1	Суміш піщано-гравійна	м3	10,08	<u>584,67</u> -	-	5893	-	-	-	-
22	KБ11-11-3 K=1,15	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	100м2	1,8	<u>10239,89</u> 10239,89	-	18432	18432	-	<u>122,7510</u>	<u>220,95</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ11-11-4 Крес=10, К=1,15	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші (додається до товщини 100 мм)	100м2	1,8	<u>4355,36</u> 4355,36	-	7840	7840	-	<u>52,2100</u>	<u>93,98</u>
24	С111-1720 варіант 2	Плівка поліетиленова 150 мкм	м2	187,2	<u>86,81</u>	-	16251	-	-	-	-
25	С1555-410 варіант 1	Напівсуха суміш піскоцементна	кг	32400	<u>5,06</u>	-	163944	-	-	-	-
26	КБ11-11-18 К=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	1,8	<u>1605,59</u> 1484,81	-	2890	2673	-	<u>18,6300</u>	<u>33,53</u>
27	С111-874 варіант 2	Сітка Ф4 Вр-1 100*100 мм	м2	198	<u>117,49</u>	-	23263	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					242269	32701	-		<u>393,47</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					242269 209568 32701 18545 47,22 6891 260814				

		Всього по розділу 4					260814				
Розділ 5. Мурування стін											
28	КР3-33-7	Мурування внутрішніх стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	3,8	<u>689,81</u> 689,81	-	2621	2621	-	<u>7,9600</u>	<u>30,25</u>
29	С1422-11066	Цегла силікатна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	1,444	<u>13511,65</u>	-	19511	-	-	-	-
30	КР20-17-16	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 50	100м3	0,009	<u>205576,71</u> 23470,17	<u>4231,59</u> 3937,17	1850	211	<u>38</u> 35	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>2,78</u> 0,42
31	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (перемичка)	1т	0,06405	<u>11192,54</u> 9366,00	<u>1707,33</u> 23,36	717	600	<u>109</u> 1	<u>88,7100</u> 0,2480	<u>5,68</u> 0,02
32	С111-1814 варіант 1	Сталь кутова 50*4	т	0,06405	<u>31964,47</u>	-	2047	-	-	-	-
33	КБ8-22-2 К=1,15	Мурування внутрішніх стін в монолітно- каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	14,5	<u>452,82</u> 452,82	-	6566	6566	-	<u>5,2900</u>	<u>76,71</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	& C188888-21П варіант 4	Піна монтажна	л	15,5	<u>270,56</u>	-	4194	-	-	-	-
35	C111-2010-1 варіант 3	Суміш для укладання газобетонних блоків	кг	362,5	<u>7,32</u>	-	2654	-	-	-	-
36	C111-857 варіант 3	Рулонна гідроізоляція	м2	8,7	<u>97,25</u>	-	846	-	-	-	-
37	C124-1 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка А240С, діаметр 6 мм	т	0,0018	<u>36789,55</u>	-	66	-	-	-	-
38	C188888-1 варіант 3	Газобетонний блок 600*200*300	м3	14,4	<u>4684,25</u>	-	67453	-	-	-	-
39	КБ8-25-1 К=1,15	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	0,16	<u>13943,33</u> 13943,33	-	2231	2231	-	<u>145,8660</u>	<u>23,34</u>
40	C111-2010-1 варіант 3	Суміш для укладання газобетонних блоків	кг	36,5	<u>7,32</u>	-	267	-	-	-	-
41	& C188888-21П варіант 4	Піна монтажна	л	20,2	<u>270,56</u>	-	5465	-	-	-	-
42	C1555-304 варіант 1	Дюбелі металеві	100шт	0,64	<u>398,11</u>	-	255	-	-	-	-
43	C188888-1 варіант 4	Газобетонний блок 600*200*100	м3	1,58	<u>4684,25</u>	-	7401	-	-	-	-
44	КР5-9-1	САНТЕХНІЧНІ ПЕРЕГОРОДКИ Улаштування каркасно-фільончастих перегородок у санвузлах	100 м2	0,16	<u>13826,97</u> 13826,97	-	2212	2212	-	<u>161,5300</u>	<u>25,84</u>
45	C111-1495 варіант 1	Перегородки для санвузлів в комплекті	м2	16	<u>3499,39</u>	-	55990	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					182346	14441	<u>147</u> 36		<u>164,6</u> 0,44
		Разом будівельні роботи, грн.					182346				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					167758				
		всього заробітна плата, грн.					14477				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7946				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2892				
		Всього будівельні роботи, грн.					190292				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 5					190292				
		Розділ 6. Заповнення дверних прорізів									
46	КБ10-96-2 К=1,15	Д-1/ 1 шт - Д-2/ 2 шт - Д-3/2 шт Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0903	<u>26280,05</u> 26280,05	-	2373	2373	-	<u>270,7330</u>	<u>24,45</u>
47	С121-251 варіант 3	Двері металеві утеплені ДГ 2100*900 в комплекті	шт	1	<u>32872,48</u> -	-	32872	-	-	-	-
48	С121-251 варіант 4	Двері металеві з вент. решіткою ДГ 2100*900 в комплекті	шт	2	<u>30051,48</u> -	-	60103	-	-	-	-
49	С126-416 варіант 1	Двері металеві глухи ДГ 2,1*0,8 в комплекті	шт	2	<u>28820,12</u> -	-	57640	-	-	-	-
50	КБ10-28-1 К=1,15	Д-4/ 2 шт - Д-5/ 1 шт Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0525	<u>10381,17</u> 10381,17	-	545	545	-	<u>112,8265</u>	<u>5,92</u>
51	& С123-216-6 варіант 2	Двері металопластикові глухі в комплекті	м2	5,25	<u>6070,28</u> -	-	31869	-	-	-	-
52	& С111-1632-2	Піна монтажна	л	0,97	<u>407,26</u> -	-	395	-	-	-	-
53	С188888-4 варіант 1	Дюбель шуруп	шт	24	<u>3,72</u> -	-	89	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					185886	2918	-		<u>30,37</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					185886				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					182968				
		всього заробітна плата, грн.					2918				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1518				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					532				
		Всього будівельні роботи, грн.					187404				

		Всього по розділу 6					187404				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 7. Опорядження колон									
54	КБ8-25-1 К=1,15	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	0,108	<u>13943,33</u> 13943,33	-	1506	1506	-	<u>145,8660</u>	<u>15,75</u>
55	С111-2010-1 варіант 3	Суміш для укладання газобетонних блоків	кг	24,62	<u>7,32</u> -	-	180	-	-	-	-
56	С188888-21П варіант 4	Піна монтажна	л	13,6	<u>270,56</u> -	-	3680	-	-	-	-
57	С1555-304 варіант 1	Дюбелі металеві	100шт	0,43	<u>398,11</u> -	-	171	-	-	-	-
58	С188888-1 варіант 4	Газобетонний блок 600*200*100	м3	1,07	<u>4684,25</u> -	-	5012	-	-	-	-
59	КР7-16-2	Улаштування підстильного шару гравійно-щебеневого 0...20 мм	м3	4,5	<u>382,06</u> 382,06	-	1719	1719	-	<u>4,5800</u>	<u>20,61</u>
60	С1421-9634 варіант 1	Гравійно-щебенева суміш, розмір зерен понад 0 до 20 мм	м3	5,04	<u>746,32</u> -	-	3761	-	-	-	-
61	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,09	<u>5960,28</u> 5951,18	-	536	536	-	<u>71,3400</u>	<u>6,42</u>
62	КР7-17-9 Крес=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (додається до товщини 50 мм)	100м2	0,09	<u>1081,12</u> 1081,12	-	97	97	-	<u>12,9600</u>	<u>1,17</u>
63	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,00459	<u>283331,18</u> 23470,17	<u>4231,59</u> 3937,17	1300	108	<u>19</u> 18	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>1,42</u> 0,22
		Разом прямі витрати по розділу 7					17962	3966	<u>19</u> 18		<u>45,37</u> 0,22
		Разом будівельні роботи, грн.					17962				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13977				
		всього заробітна плата, грн.					3984				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2192				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					798				
		Всього будівельні роботи, грн.					20154				

		Всього по розділу 7					20154				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 8. Опорядження приміщень									
		СТЕЛЯ (приміщення № 1;2 - 3;4 - 5)/(130, 3+13,2+0) = 143,5 м2									
64	КБ15-56-5 K=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	1,435	<u>7684,67</u> 6824,07	-	11028	9793	-	<u>72,4500</u>	<u>103,97</u>
65	С111-1896 варіант 3	Шпатлівка гіпсова стартова	кг	215,3	<u>17,67</u>	-	3804	-	-	-	-
66	КБ15-56-6 K=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу, на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	1,435	<u>1520,94</u> 1429,80	-	2183	2052	-	<u>15,1800</u>	<u>21,78</u>
67	С111-1896 варіант 3	Шпатлівка гіпсова стартова	кг	71,8	<u>17,67</u>	-	1269	-	-	-	-
68	КБ15-56-5 K=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	1,435	<u>7684,67</u> 6824,07	-	11028	9793	-	<u>72,4500</u>	<u>103,97</u>
69	С111-1896 варіант 1	Шпатлівка гіпсова фінішна	кг	215,3	<u>17,67</u>	-	3804	-	-	-	-
70	КБ15-56-6 K=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	1,435	<u>1520,94</u> 1429,80	-	2183	2052	-	<u>15,1800</u>	<u>21,78</u>
71	С111-1896 варіант 1	Шпатлівка гіпсова фінішна	кг	71,8	<u>17,67</u>	-	1269	-	-	-	-
72	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,435	<u>15956,72</u> 4383,37	-	22898	6290	-	<u>49,3400</u>	<u>70,8</u>
73	КР12-66-1	СТІНИ (приміщення № 1;2)/ 165,9 м2 Грунтування поверхні	100м2	1,398	<u>614,60</u> 614,60	-	859	859	-	<u>8,0900</u>	<u>11,31</u>
74	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	21	<u>40,72</u>	-	855	-	-	-	-
75	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	1,342	<u>12171,47</u> 12171,47	-	16334	16334	-	<u>127,3300</u>	<u>170,88</u>
76	КР20-18-6	Готування важких опоряджувальних цементних розчинів, склад 1:3	100м3	0,0251	<u>281251,06</u> 23470,17	<u>4231,59</u> 3937,17	7059	589	<u>106</u> 99	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>7,75</u> 1,18
77	КР11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,056	<u>30018,93</u> 30018,93	-	1681	1681	-	<u>300,5500</u>	<u>16,83</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	КР20-18-6	Готування важких опоряджувальних цементних розчинів, склад 1:3	100м3	0,00246	<u>281251,06</u> 23470,17	<u>4231,59</u> 3937,17	692	58	<u>10</u> 10	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>0,76</u> 0,12
79	КБ15-56-1 К=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із гіпсу товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	1,659	<u>5493,23</u> 4723,77	- -	9113	7837	- -	<u>50,1515</u> -	<u>83,2</u> -
80	С111-1896 варіант 3	Шпатлівка гіпсова стартова	кг	199,1	<u>17,67</u> -	- -	3518	-	- -	- -	- -
81	КБ15-56-2 Крес=2 К=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із гіпсу, на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	1,659	<u>3648,47</u> 3466,19	- -	6053	5750	- -	<u>36,8000</u> -	<u>61,05</u> -
82	С111-1896 варіант 3	Шпатлівка гіпсова стартова	кг	199,1	<u>17,67</u> -	- -	3518	-	- -	- -	- -
83	КБ15-56-3 К=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	1,659	<u>5050,21</u> 4280,75	- -	8378	7102	- -	<u>45,4480</u> -	<u>75,4</u> -
84	С111-1896 варіант 1	Шпатлівка гіпсова фінішна	кг	165,9	<u>17,67</u> -	- -	2931	-	- -	- -	- -
85	КБ15-56-4 Крес=2 К=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	1,659	<u>2450,47</u> 2268,19	- -	4065	3763	- -	<u>24,0810</u> -	<u>39,95</u> -
86	С111-1896 варіант 1	Шпатлівка гіпсова фінішна	кг	165,9	<u>17,67</u> -	- -	2931	-	- -	- -	- -
87	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,659	<u>14553,70</u> 3893,86	- -	24145	6460	- -	<u>43,8300</u> -	<u>72,71</u> -
88	КБ15-47-5 К=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	1,5	<u>2918,10</u> 2228,25	- -	4377	3342	- -	<u>23,3105</u> -	<u>34,97</u> -
89	КР12-66-1	СТІНИ (приміщення № 3; 4)/ 45,8 м2 Грунтування поверхні	100м2	0,458	<u>614,60</u> 614,60	- -	281	281	- -	<u>8,0900</u> -	<u>3,71</u> -
90	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	6,9	<u>40,72</u> -	- -	281	-	- -	- -	- -
91	КР11-26-2	Просте штукатурення поверхонь стель всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,458	<u>9066,81</u> 9066,81	- -	4153	4153	- -	<u>99,6900</u> -	<u>45,66</u> -
92	КР20-18-6	Готування важких опоряджувальних цементних розчинів, склад 1:3	100м3	0,00687	<u>281251,06</u> 23470,17	<u>4231,59</u> 3937,17	1932	161	<u>29</u> 27	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>2,12</u> 0,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	КБ15-25-2 К=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,458	<u>27555,56</u> 26741,16	-	12620	12247	-	<u>294,0205</u>	<u>134,66</u>
94	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	238,2	<u>13,65</u>	-	3251	-	-	-	-
95	С111-2001-1 варіант 1	Суміш для заповнення швів	кг	20,75	<u>68,12</u>	-	1413	-	-	-	-
96	С188888-32 варіант 1	Хрестики дистанційні	шт	331	<u>0,31</u>	-	103	-	-	-	-
97	С111-256 варіант 1	Плитки керамічні	м2	46,3	<u>386,63</u>	-	17901	-	-	-	-
98	КБ15-183-1 К=1,15	СТІНИ (приміщення № 5)/ 9,0 м2 Декоративне штукатурення стін	100м2	0,09	<u>28580,97</u> 27342,22	-	2572	2461	-	<u>266,0525</u>	<u>23,94</u>
99	С111-2015-3 варіант 1	Шпатлівка полімерцементна армована	кг	18	<u>29,88</u>	-	538	-	-	-	-
100	С111-2012-3 варіант 1	Штукатурка декоративна	кг	28,8	<u>143,10</u>	-	4121	-	-	-	-
101	КБ11-15-7 К=1,15	ПІДЛОГИ (приміщення № 1;2 - 5)/ (130,3+5, 5) = 135,8 м2 Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	1,358	<u>9309,85</u> 9241,94	-	12643	12551	-	<u>104,0290</u>	<u>141,27</u>
102	КБ13-52-3 К=1,15	Гідрофобізація бетонних поверхонь	100м2	1,358	<u>2165,66</u> 2165,66	-	2941	2941	-	<u>20,2285</u>	<u>27,47</u>
103	С111-2004-2 варіант 1	Універсальний гідрофобізатор	л	28,52	<u>41,01</u>	-	1170	-	-	-	-
104	КБ11-29-2 К=1,15	ПІДЛОГИ (приміщення № 3; 4)/ 13,2 м2 Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,132	<u>18213,19</u> 17252,53	-	2404	2277	-	<u>189,6925</u>	<u>25,04</u>
105	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	68,64	<u>13,65</u>	-	937	-	-	-	-
106	С111-2001-1 варіант 1	Суміш для заповнення швів	кг	5,99	<u>68,12</u>	-	408	-	-	-	-
107	С188888-32 варіант 1	Хрестики дистанційні	шт	95	<u>0,31</u>	-	29	-	-	-	-
108	С111-287 варіант 1	Плитки керамічні для підлог, розмір 300x300	м2	13,5	<u>370,61</u>	-	5003	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					230676	120827	<u>145</u> 136		<u>1300,98</u> 1,62
		Разом будівельні роботи, грн.					230676				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 8					109704 120963 64010 155,41 22685 294686 294686				
		Розділ 9. Влаштування внутрішніх сходів									
109	KP2-15-4	МОНОЛІТНА ПЛИТА Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм]	100 м3	0,011	<u>369791,36</u> 55816,85	<u>73,81</u> 9,81	4068	614	<u>1</u> -	<u>675,3400</u> 0,1044	<u>7,43</u> -
110	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю А500С, діаметр 8 мм СХОДИ	т	0,0521	<u>36789,55</u> -	<u>-</u> -	1917	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,3423	<u>11187,13</u> 9366,00	<u>1707,33</u> 23,36	3829	3206	<u>584</u> 8	<u>88,7100</u> 0,2480	<u>30,37</u> 0,08
112	C111-1841 варіант 1	Сталь швелерна №18	т	0,3423	<u>51199,33</u> -	<u>-</u> -	17526	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	KP9-16-3	Установлення окремих кам'яних і залізобетонних сходиць	100м	0,168	<u>34592,60</u> 26663,84	<u>-</u> -	5812	4480	<u>-</u> -	<u>304,0000</u> -	<u>51,07</u> -
114	K589111-32 варіант 1	Східці з/б марки ЛС12.17-1	шт	14	<u>1004,52</u> -	<u>-</u> -	14063	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,18	<u>739,94</u> 739,94	<u>-</u> -	133	133	<u>-</u> -	<u>8,8700</u> -	<u>1,6</u> -
116	C1551-1-СП варіант 3	Анкер 12х100	шт	18	<u>27,46</u> -	<u>-</u> -	494	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					47842	8433	<u>585</u> 8		<u>90,47</u> 0,08
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					47842 38824				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 9					8441 4469 10,86 1586 52311 52311				
		Розділ 10. Влаштування зовнішніх сходів									
117	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,225	<u>22859,37</u> 22859,37	-	5143	5143	-	<u>300,9000</u>	<u>67,7</u>
118	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,064	<u>13948,09</u> 13948,09	-	893	893	-	<u>183,6000</u>	<u>11,75</u>
119	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	11,2	<u>120,53</u> -	<u>120,53</u> 16,77	1350	-	<u>1350</u> 188	-	-
120	KP7-13-2	ФУНДАМЕНТНА ПЛИТА Ущільнення ґрунту щебелем	100м2	0,12	<u>4352,28</u> 761,32	-	522	91	-	<u>9,2900</u>	<u>1,11</u>
121	KБ26-30-1 K=1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	1,8	<u>141,75</u> 141,75	-	255	255	-	<u>1,6560</u>	<u>2,98</u>
122	C111-1720 варіант 2	Плівка поліетиленова 150 мкм	м2	20,7	<u>86,81</u> -	-	1797	-	-	-	-
123	KP2-15-4	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм]	100 м3	0,021	<u>422680,20</u> 55816,85	<u>51102,84</u> 13145,55	8876	1172	<u>1073</u> 276	<u>675,3400</u> 108,6453	<u>14,18</u> 2,28
124	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю А500С, діаметр 8 мм СХОДИ	т	0,05135	<u>36789,55</u> -	-	1889	-	-	-	-
125	KP3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли	100 м3	0,027	<u>611226,61</u> 78021,55	-	16503	2107	-	<u>889,5400</u>	<u>24,02</u>
126	KP20-17-16	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 50	100м3	0,00648	<u>205576,71</u> 23470,17	<u>4231,59</u> 3937,17	1332	152	<u>27</u> 26	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>2</u> 0,31
127	KP2-6-5	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	0,1	<u>18389,42</u> 5868,12	-	1839	587	-	<u>63,0100</u>	<u>6,3</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
128	C111-857 варіант 3	Рулонна гідроізоляція	м2	11,5	<u>97,25</u>	-	1118	-	-	-	-
129	C111-1624	Грунтовка бітумна	т	0,008	<u>90620,61</u>	-	725	-	-	-	-
130	KP20-17-15	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 25	100м3	0,003	<u>163119,39</u>	<u>4231,59</u>	489	70	<u>13</u>	<u>308,9400</u>	<u>0,93</u>
131	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,064	<u>13173,20</u>	-	843	843	-	<u>173,4000</u>	<u>11,1</u>
132	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару гравійно-щебеневого 0...20 мм	м3	1,7	<u>382,06</u>	-	650	650	-	<u>4,5800</u>	<u>7,79</u>
133	C1421-9634 варіант 1	Гравійно-щебенева суміш, розмір зерен понад 0 до 20 мм	м3	1,9	<u>746,32</u>	-	1418	-	-	-	-
134	KБ26-30-1 K=1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	0,8	<u>141,75</u>	-	113	113	-	<u>1,6560</u>	<u>1,32</u>
135	C111-1720 варіант 2	Плівка поліетиленова 150 мкм	м2	9,2	<u>86,81</u>	-	799	-	-	-	-
136	KP7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	0,9	<u>3500,88</u>	-	3151	482	-	<u>6,4200</u>	<u>5,78</u>
137	KБ11-11-18 K=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,08	<u>1605,59</u>	-	128	119	-	<u>18,6300</u>	<u>1,49</u>
138	C111-872 варіант 1	Сітка Ф6 Вр1 (100*100)	м2	8	<u>209,71</u>	-	1678	-	-	-	-
139	KБ11-15-7 K=1,15	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	0,08	<u>9309,85</u>	-	745	739	-	<u>104,0290</u>	<u>8,32</u>
140	KБ13-52-3 K=1,15	Гідрофобізація бетонних поверхонь	100м2	0,08	<u>2165,66</u>	-	173	173	-	<u>20,2285</u>	<u>1,62</u>
141	C111-2004-2 варіант 1	Універсальний гідрофобізатор	л	1,68	<u>41,01</u>	-	69	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					52498	13589	<u>2463</u>		<u>168,39</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					52498		502		4,53
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					36446				
		всього заробітна плата, грн.					14091				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8056				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3004				
		Всього будівельні роботи, грн.					60554				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 10					60554				
		Розділ 11. Навіс									
142	КБ9-75-2	Виготовлення металевих конструкцій навісу	m	0,2537	<u>19030,45</u> 16193,76	<u>1142,08</u> 162,11	4828	4108	<u>290</u> 41	<u>176,0000</u> 1,7200	<u>44,65</u> 0,44
143	С111-828 варіант 1	Труба профільна 50*50*3	т	0,1821	<u>51526,85</u> -	<u>-</u> -	9383	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	С111-828 варіант 2	Труба профільна 25*25*2	т	0,0681	<u>51526,85</u> -	<u>-</u> -	3509	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
145	С111-1815 варіант 3	Лист товщиною 5 мм	т	0,0037	<u>42976,44</u> -	<u>-</u> -	159	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1m	0,2537	<u>11192,54</u> 9366,00	<u>1707,33</u> 23,36	2840	2376	<u>433</u> 6	<u>88,7100</u> 0,2480	<u>22,51</u> 0,06
147	КБ9-42-1 К=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,132	<u>5094,91</u> 4992,88	<u>4,23</u> 0,56	673	659	<u>1</u> -	<u>58,3280</u> 0,0060	<u>7,7</u> -
148	С188888-11 варіант 1	Профнастил Н35*0,5	м2	13,5	<u>463,41</u> -	<u>-</u> -	6256	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	С188888-6 варіант 1	Гвинт покрівельний 4,8*35	шт	119	<u>1,76</u> -	<u>-</u> -	209	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	КБ9-47-1 К=1,15	Облицювання стін навісу профільованим листом	100м2	0,188	<u>4811,87</u> 4767,69	<u>44,18</u> 6,43	905	896	<u>9</u> 1	<u>55,0160</u> 0,0775	<u>10,34</u> 0,01
151	С188888-11 варіант 1	Профнастил Н35*0,5	м2	19,2	<u>463,41</u> -	<u>-</u> -	8897	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	С188888-6 варіант 1	Гвинт покрівельний 4,8*35	шт	169	<u>1,76</u> -	<u>-</u> -	297	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
153	КБ9-52-1 К=1,15	Різання сталюого профільованого настилу	1м різа	12	<u>58,40</u> 54,47	<u>-</u> -	701	654	<u>-</u> -	<u>0,6210</u> -	<u>7,45</u> -
154	КР8-40-6	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	100м	0,24	<u>1954,25</u> 1954,25	<u>-</u> -	469	469	<u>-</u> -	<u>22,8300</u> -	<u>5,48</u> -
155	& С126-100П варіант 1	Планка примикання 300x0,4мм RAL	м	24	<u>214,64</u> -	<u>-</u> -	5151	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	С188888-6 варіант 1	Гвинт покрівельний 4,8*35	шт	80	<u>1,76</u> -	<u>-</u> -	141	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
157	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,2	<u>739,94</u> 739,94	<u>-</u> -	148	148	<u>-</u> -	<u>8,8700</u> -	<u>1,77</u> -
158	С1551-1-СП варіант 3	Анкер 12x100	шт	20	<u>27,46</u> -	<u>-</u> -	549	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 11					45115	9310	<u>733</u> 48		<u>99,9</u> 0,51
		Разом будівельні роботи, грн.					45115				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35072				
		всього заробітна плата, грн.					9358				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4956				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1759				
		Всього будівельні роботи, грн.					50071				

		Всього по розділу 11					50071				
159	KP20-40-1	Розділ 12. Інші роботи Навантаження сміття вручну	1 т	2,046	<u>123,83</u>	-	253	253	-	<u>1,6300</u>	<u>3,33</u>
					<u>123,83</u>	-			-	-	-
160	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	2,046	<u>296,43</u>	<u>296,43</u>	606	-	<u>606</u>	-	-
					-	42,81			<u>88</u>	<u>0,4110</u>	<u>0,84</u>
		Разом прямі витрати по розділу 12					859	253	<u>606</u> 88		<u>3,33</u> 0,84
		Разом будівельні роботи, грн.					859				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					341				
		Загальновиробничі витрати, грн.					196				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					73				
		Всього будівельні роботи, грн.					1055				

		Всього по розділу 12					1055				
		Разом прямі витрати по кошторису					1053507	221596	<u>4840</u> 858		<u>2488,15</u> 8,51
		Разом будівельні роботи, грн.					1053507				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					827071				
		всього заробітна плата, грн.					222454				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					120708 298,25 43539 1174215 1174215				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2794,91 265993				

Склав Інженер-проектувальник Анна ГРИЩИНСЬКА (ГРИГОРЕНКО)
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний інженер проєкту Олександр ЯЦИНА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]